
MCOL002_LivSmart Collagen – Kolagen s vitaminem C a sladidly. 
Doplněk stravy. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 
1458kJ/349kcal/17%*, Tuky 0.11g/0%* (z toho nasycené mastné kyseliny 
0g/0%*), Sacharidy 4.0g/2%* (z toho cukry 1.6g/2%*), Bílkoviny 83g/166%*, 
Sůl 0.69g/12%*. *- Referenční hodnota příjmu. Vitaminy ve 100g: Vitamin C 
218mg/273%*, *- Referenční hodnota příjmu. Složení: Kolagen hydrolyzát, 
aroma, regulátor kyselosti, kyselina citronová, aroma, barvivo (Betakaroten), 
sladidla (Sukralosa, acesulfam K), Vitamin C (kyselina askorbová) 
Doporučené dávkování: Smíchejte 2 odměrky (11g) s 400 ml vody a 
zamíchejte. Konzumujte 1 porci denně, nejlépe po cvičení nebo jako svačinu 
během dne. Upozornění: Zajistěte, aby byla dodržována pestrá vyvážená 
strava a zdravý životní styl. Ukládejte mimo dosah dětí. Není určeno pro 
těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 
25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. 
Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. 
Upozornění pro alergiky: Bez běžných alergenů. Minimální trvanlivost do 
(viz EXP) / číslo šarže: viz zadní část obalu. Balení: 330g℮. Příchut: Mango 
a pomeranč. Vyrobeno v Belgii. EAN: 6009544951117 Prodávající: USN CZ, 
s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, 
Česká republika. www.usn.co.cz 


